Администрация Первомайского муниципального образования
Перелюбского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июля 2021 года                               №18                                           с.Калинин

Об отмене Постановления «Об утверждении Порядка использования донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на территории Первомайского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области»  №20 от 16.11.2020 года

     В соответствии с ч. 2 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Первомайского муниципального образования, Администрация Первомайского муниципального образования

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление об утверждении Порядка использования донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на территории Первомайского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области  №20 от 16.11.2020 года

2. Обнародовать настоящее постановление с 01 июля 2021 года в специальных местах для обнародования.

Глава Первомайского
муниципального образования                                                               В.В.Исаева